

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820 1100

IBAN : SK321100000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: 24.07.2017 Splatnosť : 23.08.2017 Dátum daň.povinnosti: 24.07.2017

Plat. podm.: s danou Úhrada : prevodným príkazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol

Konštantný symbol:

Objednávka: 719

zo dňa:

719.2017

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodaci list: 73,2017/1/5 zo dňa: 24.07.2017 VS F	1,00	769,58	923,50	769,58	20,0%	153,92

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum
26 -07- 2017

Číslo zápisu: 218 Číslo spisu:
 Prílohy: Vyhovája:

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	769,58	153,92	923,50
		769,58	153,92	923,50
Celkom k úhrade				923,50€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Rastislavova ul. 79

Dátum :

24.07.2017

040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti

Splatnosť dokladu

c.dod.listu /fa/

24.07.2017

23.08.2017

F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
3 6 5 8 5826 LM OL-PREV /GL5/ 75W-80	3,000 KS	9.3083	11.1700	27.925	20,0%	33.510
1 6 1 3 5554 LM UVOLNOVAC HRDZE X	1,000 KS	6.5333	7.8400	6.533	20,0%	7.840
6001 6001 F-WK42/2 /WK43/1 //WK4	1,000 KS	3.7500	4.5000	3.750	20,0%	4.500
362512493 287 ROZPERA PAKY RAD.A31T	1,000 KS	10.0416	12.0499	10.042	20,0%	12.050
930590509 1385 SPONA 8-12	2,000 KS	0.2083	0.2500	0.417	20,0%	0.500
115094201 23 SNIMAC TLAKU OLEJA A21	1,000 KS	1.8416	2.2099	1.842	20,0%	2.210
3224 3224 STARTER 12V3.0KW R NOV	1,000 KS	85.3250	102.3900	85.325	20,0%	102.390
199919153 188 SVORKA AKU MOSADZ /CZ	2,000 KS	1.4750	1.7700	2.950	20,0%	3.540
2979 2979 F-W811/80 ALC SP911	1,000 KS	3.7666	4.5199	3.767	20,0%	4.520
1105 1105 OKO KAB.10X35 /CYA 35/	4,000 KS	1.0000	1.2000	4.000	20,0%	4.800
4691 4691 DUTINKA LISOV.IZOL.L18/3	4,000 KS	0.2333	0.2800	0.933	20,0%	1.120
1K050111 2385 KABEL AKU CYA35 /NA ME	2,000 KS	4.2500	5.1000	8.500	20,0%	10.200
3941 3941 ZRKADLO I	1,000 KS	40.7910	48.9492	40.791	20,0%	48.949
364090901 2582 TESNENIE VEKA ROZV.EUI	1,000 KS	1.3833	1.6600	1.383	20,0%	1.660
LLB472 5676 ZIAROVKA 12V H4 60/55W	10,000 KS	1.7916	2.1499	17.916	20,0%	21.499
360093910 261 TESNENIE VST.CERP.A31"E	1,000 KS	0.4500	0.5400	0.450	20,0%	0.540
4746 4746 SEGMENTY "P" I	1,000 KS	22.0500	26.4600	22.050	20,0%	26.460
362510004 545 PAKA RADENIA (5) NA POD	1,000 KS	40.1250	48.1500	40.125	20,0%	48.150
2758 2758 CERPADLO DOPR.2262 #14 I	1,000 KS	40.1250	48.1500	40.125	20,0%	48.150
4321 4321 CHLADIC	1,000 KS	44.7166	53.6599	44.717	20,0%	53.660
3846 3846 CERPADLO VSTREK.A60/75	1,000 KS	406.0416	487.2499	406.042	20,0%	487.250

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
769,58€	20,00%	153,92€	923,50€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			923,50€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 24.7.2017